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Helyben

Tisztelt Elnök Asszony!

"Feléljük a jövőnket?" címmel a Házszabály 91 . §-a alapján kérdést kívánok benyújtani Dr .

Németh Imre földművelésügyi és vidékfejlesztési miniszterhez . A kérdésre írásban várom

válaszát .

Tisztelt Miniszter úr!

Magyarország a rendszerváltás kezdete óta deklaráltan igyekszik megfelelni a

nemzetközi minőségi elvárásoknak, ugyanakkor a megelőző 13 évben a mindenkori

kormányzat igyekezett megteremteni a jogbiztonságot is, amely garantálta a polgároknak,

hogy korábban elkezdett beruházásaik, terveik nem válnak köddé . Így van ez az élet minden

területén, különösen a termelő beruházásoknál - s azon belül is a mezőgazdaságban .

Manapság azonban azok az őstermelő gazdák, akik úgy a takarmány-termesztésben,

mint az állattartásban kiváló eredményeket érnek el, csőd közeli állapotba kerülnek . Hiába

tenyésztenek ezerszámra sertéseket és nevelnek S és E minősítésű - 56% színhús tartalmú -

hízókat, az alacsony felvásárlási árak miatt nem tudnak nyereségre szert tenni, sőt napról-

napra élik fel tartalékaikat .

Egy átlagos helyzetű Vas megyei termelő ilyen feltételek mellett évi közel 6 millió Ft-

os veszteséget kénytelen elkönyvelni úgy, hogy évről évre, hónapról hónapra kényszerül

újabb és újabb takarékoskodási intézkedésekre . Egy vasszécsenyi gazda például. az elmúlt

egy esztendő alatt három dolgozójától volt kénytelen megválni, de könnyen elképzelhető,

hogy hamarosan kénytelen lesz megszüntetni családi gazdaságát is .

K/4892 .

	 Írásbeli kérdés!



Kérdéseim Miniszter úrhoz :

1 . Mikor és milyen mértékben kíván változtatni a kormány a jelenlegi nyomott

felvásárlási árakon?

2. Hogyan kívánja támogatni a mezőgazdasági őstermelőket a mostani, kritikus

időszakban?

3 . Fontolgatja-e a kormányzat az előző, polgári kormány szubvencionalista politikájának

újbóli bevezetését, avagy marad az elmúlt egy év gyakorlatánál és tovább folytatja

termelőellenes magatartását?

Tisztelettel várom válaszát!

Budapest, 2003 . augusztus 11 .
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